Saldo Bank

Saldo Spaarrekening
Saldo Triodosbank
Totaal

Ontvangen Giften
Ontvangen rente

Kosten

Lesprogramma NH School
Netto Resultaat

Kosten Bank
Website

Beginsaldo
Ontvangen Giften
Van Spaarrekening
Betaalde kosten

Naar Noorderhoeve School

Eindsaldo

Saldo
Ontvangen rente
Van Betaalrekening

Eigen vermogen 31-12-16
Resultaat 2017
Reservering NH School
Eigen vermogen 31-12-17

Jaaroverzicht Vriendenstichting Noorderhoeve 2017

Balans 2017

31 December 2017 31 December 2016

484,54 933,48 Eigen Vermogen
23.000,00 25.000,00 Reservering NH School
1689,73 1.689,30

25.174,27 27.622,78 Totaal

Resultaat 2017

7.739,50
46,40
-234,41
-10.000,00

-2.448,51

Specifiatie kosten
113,41
121,00

234,41

Verloop Bankrekening
933,48
7.739,50
2.045,97
- 234,41
- 10.000,00

484,54

Verloop Spaarrekening

25.000,00
45,97
- 2.045,97

23.000,00

Aansluiting vermogen

15.622,78
B 2.448,51
- 10.000,00

3.174,27

31 December 2017 31 December 2016
3.174,27 15.622,78
22.000,00 12.000,00
25.174,27 27.622,78




